

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Neldikett
556142-7021

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Neldemark, Styrelseledamot
2022-12-30

Styrelsen för Aktiebolaget Neldikett avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer självhäftande etiketter.

Bolaget ägs till 100% av Neldikett i Skåne AB, org nr 556756-0742.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 824	2 150	1 563	1 739
Resultat efter finansiella poster	643	414	114	-299
Soliditet (%)	84	80	83	77

Omsättningen har ökat med 31% till följd av mer marknadsföring av bolagets produkter under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 530 434	414 323	2 184 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			414 323	-414 323	0
Årets resultat				484 910	484 910
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 244 757	484 910	1 969 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 756
årets vinst	484 910
	1 729 666
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	729 666
	1 729 666

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 823 726	2 149 516
Övriga rörelseintäkter		51 993	239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 875 719	2 149 755
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-602 977	-352 906
Övriga externa kostnader		-683 246	-450 901
Personalkostnader	2	-842 475	-778 603
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 297	-152 178
Övriga rörelsekostnader		-7 473	0
Summa rörelsekostnader		-2 232 468	-1 734 588
Rörelseresultat		643 251	415 167
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-844
Summa finansiella poster		-659	-844
Resultat efter finansiella poster		642 592	414 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 456	0
Summa bokslutsdispositioner		-97 456	0
Resultat före skatt		545 136	414 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 226	0
Årets resultat		484 910	414 323

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	59 275	59 275
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 303	108 431
Summa materiella anläggningstillgångar		128 578	167 706
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	36 420
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	41 420
Summa anläggningstillgångar		133 578	209 126
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		61 554	109 154
Förskott till leverantörer		0	18 423
Summa varulager		61 554	127 577
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		379 518	519 055
Fordringar hos koncernföretag		548 845	700 000
Övriga fordringar		22	19 836
Summa kortfristiga fordringar		928 385	1 238 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 317 229	1 059 124
Summa kassa och bank		1 317 229	1 059 124
Summa omsättningstillgångar		2 307 168	2 425 592
SUMMA TILLGÅNGAR		2 440 746	2 634 718

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 244 756	1 530 434
Årets resultat	484 910	414 323
Summa fritt eget kapital	1 729 666	1 944 757
Summa eget kapital	1 969 666	2 184 757

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	97 456	0
Summa obeskattade reserver	97 456	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	86 766	101 563
Skatteskulder	40 748	0
Övriga skulder	131 245	188 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 865	159 526
Summa kortfristiga skulder	373 624	449 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 440 746

2 634 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 122 705	1 122 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 122 705	1 122 705
Ingående avskrivningar	-1 063 430	-1 063 430
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 063 430	-1 063 430
Utgående redovisat värde	59 275	59 275

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 201 923	1 201 923
Inköp	63 002	0
Försäljningar/utrangeringar	-46 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 218 125	1 201 923
Ingående avskrivningar	-1 093 492	-941 314
Försäljningar/utrangeringar	41 969	0
Årets avskrivningar	-97 299	-152 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 148 822	-1 093 492
Utgående redovisat värde	69 303	108 431

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 420	0
Tillkommande fordringar	0	36 420
Avgående fordringar	-36 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 420
Utgående redovisat värde	0	36 420

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Avser deposition till DHL.

Sjöbo 2022-12-29

Emma Neldemark
Emma Neldemark
Ordförande

Ludvig Neldemark
Ludvig Neldemark